

JH DK Inc. Holding ApS

Sanskevej 3
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 29 38 91 87

Årsrapport for 2015

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27/5 2016

Dirigent
Jan Hansen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-17

Selskabsoplysninger

Selskabet JH DK Inc. Holding ApS
Sanskevej 3
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 29 38 91 87
Stiftet: 13. februar 2006
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion Jan Hansen

Revision



Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anparten i Eye Media ApS og Excellent Media ApS samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 udviser et resultat på t.kr. 658, som ledelsen finder meget tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har positive forventninger til det kommende regnskabsår 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning	20.000	20
Andre driftsindtægter	27.000	34
Andre eksterne omkostninger	-131.210	-182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.750	-3
Andre driftsomkostninger	-27.000	-40
DRIFTSRESULTAT	-113.960	-171
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	262.441	2
1 Finansielle indtægter	509.872	58
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-250
RESULTAT FØR SKAT	658.353	-361
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	658.353	-361
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	150
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	98.400	350
Overført resultat	458.753	-861
DISPONERET I ALT	658.353	-361

Balance

pr. 31. december 2015

		AKTIVER	
Note		2015 kr.	2014 t.kr.
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3
	Materielle anlægsaktiver	0	3
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	418.113	332
	Finansielle anlægsaktiver	418.113	382
	ANLÆGSAKTIVER	418.113	385
	Tilgodehavender fra salg	0	5
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	42
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	134.022	347
	Andre tilgodehavender	69.278	0
	Tilgodehavende selskabsskat	24.336	30
6	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	25
	Tilgodehavender	227.636	449
	Værdipapirer	1.031.955	85
	Likvide beholdninger	72.454	422
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.332.045	956
	AKTIVER	1.750.158	1.341

Balance

pr. 31. december 2015

PASSIVER			
Note	2015 kr.	2014 t.kr.	
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført overskud	1.511.448	1.053
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	150
7	EGENKAPITAL	1.737.648	1.328
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Anden gæld	2.510	3
	Kortfristede gældsforpligtelser	12.510	13
	GÆLDSFORPLIGTELSE	12.510	13
	PASSIVER	1.750.158	1.341
8	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter associerede virksomheder	7.041	14
Andre finansielle indtægter	502.831	44
	<u>509.872</u>	<u>58</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

2015
kr.

3 Materielle anlægsaktiver mv.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	13.750
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	13.750
Afskrivninger 1. januar 2015	11.000
Årets afskrivninger	2.750
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december 2015	13.750
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	0

Noter

2015
kr.

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015	50.000
Tilgang	0
Afgang	-25.000
Afgang overført til kapitalandele i associerede virksomheder	-25.000
Kostpris 31. december 2015	0
Nedskrivninger 1. januar 2015	0
Nedskrivninger i året	0
Nedskrivninger 31. december 2015	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	0

Noter

2015
kr.

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015	371.750
Tilgang overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.000
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	396.750
Op-/nedskrivninger 1. januar 2015	-39.212
Årets resultat efter skat	254.440
Udloddet udbytte	-280.395
Overført til nedskrivning af tilgodehavender hos associeret virksomheder	86.530
Op-/nedskrivninger 31. december 2015	21.363
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	418.113

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Eye Media ApS	København	50,00%	766.076	766.076
Excellent Media ApS	København	50,00%	-7.467	70.150
Safebuy ApS	Hørsholm	50,00%	-94.921	-68.252
Danish Wild Seafood ApS	Hørsholm	50,00%	-154.808	-104.808
			508.880	663.166

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i 2015 haft et tilgodehavende hos et medlem af ledelsen på t.kr. 25, som blev indfriet i maj 2015. Der var ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter selskabslovens regler, som ved indfrielse udgjorde 10,20%.

2015
kr.

7 Egenkapital

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2015
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført overskud	1.052.695	-98.400	557.153	1.511.448
Henlagt til udbytte	150.000	-150.000	101.200	101.200
	1.327.695	-248.400	658.353	1.737.648

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk à nom. 1.000 kr.	125.000
	125.000

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer for 2 associerede virksomheder for et samlet tilgodehavende på t.kr. 175.

Selskabet har endvidere afgivet støtteerklæringer til likviditetsmæssig sikring af de budgetterede aktiviteter i 2016 for 2 associerede virksomheder.